粤水学会函〔2025〕2号

广东省水利学会关于举办 2025 深圳国际
水务科技博览会的通知

各有关单位:

2023年 7月 11-13日，广东省水利学会、广东省水利水电技

术中心、深圳市水务学会和旻生展览（上海）有限公司等单位在

深圳会展中心成功联合举办“2023深圳国际水务科技博览会”，展

出规模 15000平方米，参展企业 284家。同期举办了 1个主会场

和 5个分会场的科技交流活动，展会期间共吸引 17891人次参与，

是广东首次举办的水务全链专业性博览会，已被业内认定为粤港

澳大湾区水务领域的重点品牌展会活动。

为进一步展示和交流水务水利行业最新产业链技术与产品

装备，《给水排水》杂志社联合我会等单位拟于 2025年 7月在

深圳举办 “2025 深圳国际水务科技博览会 ”（以下简称

“IWTE2025”），本次博览会主题为“新质生产力赋能水务产业高

质量发展”，IWTE2025覆盖水务全产业链，包含智慧水务水利、

给排水管网及泵管阀、疏浚技术装备、防洪排涝技术装备、水环

境治理与污泥处理、水处理、净水技术等领域进行全方位展示。

展会同期还将举办多场技术交流活动，邀请行业领域知名专家主

- 2 -

讲，就行业政策走向、技术发展趋势等问题进行探讨。为此，真

诚欢迎有关单位及个人积极参与交流。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

展会时间：2025年 7月 24-26日

展会地点：深圳会展中心（深圳市福田区福华三路）

二、主要内容

（一）展览展示水利水务相关技术设备产品等；

（二）举办专题技术交流活动；

（三）合作洽谈。

三、联系方式

（一）旻生展览（上海）有限公司

联 系 人：蔡森

联系电话：021-54375929，18701903309

邮 箱：sen.cai@minshengexpo.com

（二）广东省水利学会

联 系 人：赵蓁蓁

联系电话：020-38356333

邮 箱：slt_gdsslxh@gd.gov.cn

广东省水利学会

2025年 1月 10日

		2025-01-13T10:07:05+0800
	signature info